conforme previsto nos itens 5.4 a 5.6 do edital. Portanto, a emissão e o pagamento da nota fiscal 

ocorrerão após a entrega e comprovação das cestas distribuídas no mês. 

Por fim, o item 2.2 do Termo de Referência estabelece o fornecimento mensal estimado de 196 

(cento e noventa e seis) cestas básicas. A distribuição por cidade será definida mensalmente pela 

contratante, conforme a lista de servidores beneficiários, que será disponibilizada à contratada após 

a adjudicação e assinatura do contrato, em conformidade com a Lei Geral de Proteção de Dados